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资质证书



深圳自然博物馆项目展陈工程 / Shenzhen Museum of Natural History project exhibition project



深圳自然博物馆项目展陈工程 / Shenzhen Museum of Natural History project exhibition project



深圳自然博物馆项目展陈工程 / Shenzhen Museum of Natural History project exhibition project



深圳自然博物馆项目展陈工程 / Shenzhen Museum of Natural History project exhibition project

安全生产许可证和项目经理安全生产考核合格证
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项目经理证书
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投标担保证明资料
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法定代表人身份证明

投标人名称： 江苏大美天第文化产业有限公司

单位性质： 有限责任公司

地址： 南京市栖霞区马群街道紫东路 2号紫东国际创意园 C2 栋

成立时间： 2008 年 10 月 17 日

经营期限： 2008 年 10 月 17 日至 ******

姓 名： 洪磊 性别： 男 年龄： 37 职务：总经理

系 江苏大美天第文化产业有限公司 的法定代表人。

特此证明。
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授权委托书

致：深圳市建筑工务署文体和水务工程管理中心

本人 洪磊 （姓名）系 江苏大美天第文化产业有限公司 （投标人名称）的法定代表人，现

委托 杨帆 （姓名）为我方投标员。投标员根据授权，处理本项目有关事宜。

代理人无转委托权。

投标人： 江苏大美天第文化产业有限公司

法定代表人： 洪磊

身份证号码： 32118319880127481X

委托代理人： 杨帆

身份证号码： 320104199408102833

2025 年 04 月 02 日
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无行贿网页截图

信息登记网页截图
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设计甲级资质
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企业荣誉证书
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中小企业声明函

本项目无需提供！
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一、A－2 主要项目管理人员汇总表

序

号
姓名 公司任职

拟在本项目

任职
学历 职称 社保号

证书名称、

资格等级
证书号 身份证号 手机号 备注

1. 张华波 项目经理 项目经理 大专 工程师
320722198802

11733X

注 册 建 造

师、一级

苏

13220192020017

73

3207221988

0211733X

18061201

535

2. 鲍风林 设计总监
深化

设计负责人
本科

高级

工程师

321

123197603196

637

正高级工程

师、高级

24320100207114

0070

321

1231976031

96637

13921443

648

3. 吴祝俊
项目技术

负责人

技术

负责人
大专

高级

工程师

320121198202

094315

高级工程

师、高级
202120701307

3201211982

02094315

18851627

988

4. 王姚
质量

负责人

质量

负责人
本科 工程师

342221198805

045564

工程师证

书、中级；

质量员岗位

证书、/

工程师证号

NJZJ2019180277

；岗位证书号：

32151060101338

3422211988

05045564

13584050

494

5. 潘宁平
安全

负责人

安全

负责人
大专 工程师

321123197809

086636

安全员岗位

证书、/

苏建安 C2

(2019) 3073206

3211231978

09086636

13951977

114

6. 马文秀 项目 项目 本科 工程师 320322198606 注册建造 苏 3203221986 18018079
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副经理 副经理 185085 师、一级 13220192020031

86

06185085 066

7. 周希希
造价

工程师
商务经理 本科 工程师

320382199103

105048

注册造价工

程师、一级

建【造】

11223200018715

3203821991

03105048

15312038

662

8. 田嗣海
采购

负责人

采购

负责人
专科 工程师

321183196811

290013

工程师、中

级

ZCPS2017000103

077

3211831968

11290013

13951659

981

9. 张羽
创意设计

总监
创意总监 本科

高级

工程师

320302198101

112029

高级工程

师、高级；

注册建筑

师、一级

20193202675
3203021981

01112029

13003508

698

10. 刘东伟 艺术总监 艺术总监 本科
高级

工程师

230102198605

192410

高级工程

师、高级
202120700087

2301021986

05192410

15840089

747

11. 范宗军 设计师
数字

艺术总监
专科

高级

工程师

230407197007

13023X

高级工程

师、高级
202020701111

2304071970

0713023X

18651600

123

12. 钟原 设计师
灯光音响

顾问
专科 工程师

320122197311

121214

工程师证

书、中级
23041490283129

3201221973

11121214

13951620

074

13. 蒋新华 设计师
三维

模型师
专科

高级

工程师

430523197608

23431X

三维模型

师、高级
ZQZJCMO553

4305231976

0823431X

13073459

798



深圳自然博物馆项目展陈工程 / Shenzhen Museum of Natural History project exhibition project

14. 朱开伟 设计师
三维

模型师
专科

高级

工程师

321123197710

046618

三维模型

师、高级
ZQZJCM0550

3211231977

10046618

13770697

977

15. 许鑫 设计师
数字图像

工程师
专科 工程师

321324198905

030095

数字图像工

程师、高级
ZQZJCMO551

3213241989

05030095

15380979

499

16.
端木

巧辉
设计师

空间

设计师
本科 工程师

320124198712

050645

工程师、中

级
NJZJ2019190571

3201241987

12050645

15751821

220

17. 李淼 设计师
平面

设计师
本科 工程师

342221198809

230062

工程师、中

级
NJZJ2019180308

3422211988

09230062

13770653

731

18. 田婷 设计师 UI 设计 本科 /
321183199607

131828
毕业证、/

10298120180500

4263

3211831996

07131828

15295597

331

19. 戴银成
开发

工程师

程序开发工

程师
专科 工程师

321183198512

270310
毕业证、/ 11462120060600

0833

3211831985

12270310

13776419

797

20. 耿婷
开发

工程师

程序开发工

程师
专科 工程师

320482199111

224608

工程师、中

级
NJZ20200180284

3204821991

11224608

15951867

596

21. 蔡翠翠
结构设计

工程师

结构设计工

程师
本科

高级

工程师

320923198103

103921

高级工程

师、高级；

毕业证、/

高级工程师证

号：

201820700591；

3209231981

03103921

13675119

476
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毕 业 证 号 ： 11

04912005050000

99

22. 孙晓伟 设计师
工艺

美术师
专科

高级工

艺美术

师

321102196907

053815

高级工艺美

术师、高级
14180061

3211021969

07053815

13770775

018

23. 朱跃文 设计师
环境设计

工程师
本科 工程师

320303197712

094618

工程师、中

级
NJZJ2019180342

3203031977

12094618

15651089

000

24. 舒杰 设计师
装饰设计

工程师
本科 工程师

321183198801

24483X

工程师、中

级
NJZJ2019192168

3211831988

0124483X

18652950

987

25. 姚瑶 设计师
电气

工程师
工程师 工程师

320121198703

304149

工程师、中

级

23320100018332

1332

3201211987

03304149

15261870

330

26. 付佳 设计师
暖通

工程师
本科

高级

工程师

210904198612

242028

高级工程

师、高级
00078693

2109041986

12242028

17730221

620

27. 高峰立 设计师
给排水

工程师
本科

高级

工程师

231002196805

192016

高级工程

师、高级
B021310425

2310021968

05192016

13009880

835

28. 朱海云 设计师
弱电智能化

（系统集成）
本科 工程师

321183199405

144436

工程师、

中级

23320100018332

0262

3211831994

05144436

18115183

050
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29. 杨德成 设计师 BIM 工程师 专科 工程师
321123197304

066234

工程师、

中级
63141400001894

3211231973

04066234

18052822

229

30. 翟莹 设计师
展品展项工

程师
研究生 工程师

450205198809

131324

工程师、

中级
NJZ00720210259

4502051988

09131324

15951821

957

31. 项晨 设计师
硬件设备工

程师
本科

高级

工程师

320105197611

260236

高级工程

师、高级
202120702251

3201051976

11260236

13770848

080

32. 闵书 设计师
系统集成工

程师
本科 工程师

341181198708

224026

工程师、

中级
NJZ20200180583

3411811987

08224026

15295531

042

33. 邵静 安全员 安全员 专科 工程师
3201231

97904290044

安全员岗位

证书、/

苏建安 C2

(2019) 3073198

3201231

9790429004

4

13813031

499

34. 金洪林 施工员 施工员 本科 工程师
320882198904

162416

施工员岗位

证书、/
3217020100159

3208821989

04162416

15205161

751

35. 董先友 材料员 材料员 专科 /
321183197608

115919

材料员岗位

证书、/
32141110100035

3211831976

08115919

18362969

950

36. 葛富伟 资料员 资料员 本科 /
320924199606

295268

资料员岗位

证书、/
32161140300015

3209241996

06295268

13913034

804

37. 李光静 劳资专管 劳资专管 专科 / 321183198710 劳务员岗位 10125113000080 3211831987 13057603



深圳自然博物馆项目展陈工程 / Shenzhen Museum of Natural History project exhibition project

员 （监管）员 303216 证书、/ 00217 10303216 522

38. 贺云翱 专家顾问 专家顾问
博士生

导师

正高级

职称

320111219561

2234321
聘任文件、/

学位办（2007）

121 号

3201112195

612234321

13770616

755
外聘

39. 田奎玉 专家顾问 专家顾问
研究生导

师

正高级

职称

210102195403

135613

教授资格证

书
/

2101021954

03135613

18548156

989
外聘

40. 林留根 专家顾问 专家顾问 博士
正高级

职称

321102196302

223412

研究馆员资

格证书
02330018

3211021963

02223412

13621580

558
外聘

41. 孙荣康 导演
多媒体数字

团队导演
/ /

320102199310

241218
/ /

3201021993

10241218

13813993

033
外聘

说明：

1、主要项目管理人员包括：（1）必填项：项目经理，深化设计负责人，艺术总监（可外聘），专家顾问（可外聘），多媒体数字团

队（可外聘）导演、创意总监、数字艺术总监，灯光音响顾问（可外聘），技术负责人，质量负责人，安全负责人，安全员，劳资专管

员；（2）选填项：项目副经理、三维建模团队、灯光音响团队、图文美工团队、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、

给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员等；

2、项目经理必须提供在本单位一年以上的社保证明。

投标人：江苏大美天第文化产业有限公司 法定代表人或委托代理人：洪磊

日期： 2025 年 04 月 02 日
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二、主要项目管理人员证明材料

1、项目经理证明材料—张华波

（1）项目经理证书资料
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（2）项目经理业绩资料 1
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（3）项目经理业绩资料 2
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2、深化设计负责人证明材料—鲍风林
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3、技术负责人证明材料—吴祝俊
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4、质量负责人证明材料—王姚
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5、安全负责人证明材料—潘宁平
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6、项目副经理证明材料—马文秀
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7、商务经理证明材料—周希希
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8、采购负责人证明材料—田嗣海
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9、创意总监证明材料—张羽
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10、艺术总监证明材料—刘东伟
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11、数字艺术总监证明材料—范宗军
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12、灯光音响顾问证明材料—钟原
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13、三维模型师证明材料—蒋新华
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14、三维模型师证明材料—朱开伟
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15、 数字图像工程师证明材料—许鑫
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16、空间设计师证明材料—端木巧辉
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17、平面设计师证明材料—李淼
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18、UI 设计证明材料—田婷
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19、程序开发工程师证明材料—戴银成
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20、程序开发工程师证明材料—耿婷
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21、结构设计工程师证明材料—蔡翠翠
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22、工艺美术师证明材料—证明材料—孙晓伟
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23、环境设计工程师证明材料—朱跃文
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24、装饰设计工程师证明材料—舒杰
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25、电气工程师证明材料—姚瑶
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26、暖通工程师证明材料—证明材料—付佳
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27、给排水工程师证明材料—高峰立
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28、弱电智能化（系统集成）证明材料—朱海云
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29、BIM 工程师证明材料—杨德成
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30、展品展项工程师证明材料—翟莹
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31、硬件设备工程师证明材料—项晨
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32、系统集成工程师证明材料—闵书
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33、安全员证明材料—邵静
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34、施工员证明材料—金洪林
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35、材料员证明材料—董先友
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36、资料员证明材料—葛富伟
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37、劳资专管（监管）员证明材料—李光静
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38、专家顾问（外聘）证明材料—贺云翱
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39、专家顾问（外聘）证明材料—田奎玉
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40、专家顾问（外聘）证明材料—林留根
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41、多媒体数字团队导演（外聘）证明材料—孙荣康
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